CONCEJALIAS DE OBRAS SERVICIOS, CEMENTERIO,
MOVILIDAD URBANAY POLITICAS COMARCALES

APORT.CONSORCIO COM.C.COM.VALENCIANA
APORT.MANC."MUNICIPIS ALCOIA-COMTAT"
APORT.MANC."DIFUSIO CULTURAL"
VESTUARIO GRUA

VESTUARIO BGDA.OBRAS

VESTUARIO CEMENTERIO

VESTUARIO SERV,ELECTRICOS

VESTUARIO MEDIO AMBIENTE

VESTUARIO JARDINES

VESTUARIO SERV.SOCIALES

VESTUARIO PLANES DE EMPLEO
VESTUARIO EI NJ.

VESTUARIO E.I.B.

VESTUARIO E.I.ZN

VESTUARIO CONSERJERIA EDUCACION
VESTUARIO CULTURA

VESTUARIO DEPORTES

VESTUARIO SOCORRISTAS

VESTUARIO CHOFER REPRESENT.
VESTUARIO CONSERJERIA / LIMPIEZA
VESTUARIO/EQ.PERS.TEMP.
SERV.VIGILANCIA/CONTROL ESP.PUBLICOS
ADEC.PARKINGS PUBLICOS (PPTO PART)
MEJORAS BARRIO "LA SANG"
REURBANIZACION PLAZA BENISADO
MEJORAS BARRIO "SANT PANCRAC"
MEJORA SOLARES MUNICIPALES
C.PROD.BGDA.OBRAS P.OBIJ.

GRATIF. BGDA.OBRAS
MANT.ORD.INFRAEST.VIAS PUBLICAS
MANT.ORD.MAQ./UTILES BGDA.OBRAS
REPARAC.VEHIC. BGDA.OBRAS
MANT.ORD.MOB.URBANO VIAS PUBLICAS
CARBURANTE BGDA OBRAS Y SERV.
MATERIALES BRIGADA DE OBRAS
MATERIALES REPARAC.JUEGOS INFANTILES
UTILLAJE BRIGADA DE OBRAS

ADQ.AREAS DE JUEGOS

ADQ.MOBILIARIO URBANO

LIMPIEZA'Y RESTAURACION PUENTE SAN JORGE

ESTRUCTURA PRESUPUESTO
PRESUPUESTARIA 20 INICIAL
ORGA. PROG. ECON. 2020
08133 92200 46700 5.000,00
08133 94320 46300 144.250,00
08133 94321 46300 3.310,00
08211 13300 22104 700,00
08211 15300 22104 3.700,00
08211 16400 22104 2.600,00
08211 16500 22104 1.400,00
08211 17000 22104 800,00
08211 17120 22104 2.600,00
08211 23000 22104 800,00
08211 24100 22104 15.000,00
08211 32320 22104 1.400,00
08211 32340 22104 1.100,00
08211 32360 22104 1.500,00
08211 32380 22104 2.300,00
08211 33000 22104 900,00
08211 34000 22104 4.600,00
08211 34001 22104 500,00
08211 91200 22104 1.500,00
08211 92000 22104 6.500,00
08211 92001 22104 3.000,00
08311 13200 22701 19.000,00
08311 15100 61000 150.000,00
08311 15111 60900 100.000,00
08311 15112 60900 250.000,00
08311 15113 60900 150.000,00
08311 15220 68100 40.000,00
08311 15300 15010 0,40
08311 15300 15100 30.000,00
08311 15300 21000 32.000,00
08311 15300 21300 2.000,00
08311 15300 21400 9.000,00
08311 15300 21500 25.000,00
08311 15300 22103 14.000,00
08311 15300 22111 24.000,00
08311 15300 22199 20.000,00
08311 15300 62300 12.000,00
08311 15300 62700 23.000,00
08311 15300 60900 5.000,00
08311 15300 61900 50.000,00




MEJORAS INFRAESTR.URBANAS
CERRAMIENTO AREAS DE JUEGOS

MANT.ORD.CARRETERAS/INFRAESTRUCTURAS

REP.ELEM.URBANOS DANADOS AMP.
MANT.ORD.CARRIL BICI

MEJORA PUENTES

SERV.MANT.ACERAS Y PAVIMENTOS
MANT.ORD.INFRAEST.ALCANTARILLADO
CANON CONTROL VERTIDO

LIMPIEZAY MANTENIM.WC PUBLICOS
ACTUAC.RED ALCANTARILLADO
MANT.ORD.INFRAEST.COLECTORES
LIMPIEZAY MANTENIM.ALCANTARILLADO
INVERSIONES RED AGUA POTABLE
C.PROD.BGDA.ELECTRICA P.OBJ.

GRATIF. BGDA.ELECTRICA
REPARAC.VEHIC. SERV.ELECTRICO
CARBURANTE SERV.ELECTRICOS
MATERIALES BRIGADA ELECTRICA
UTILLAJE BRIGADA ELECTRICA
MANT.ORD.INFRAEST.ALUMB.PUB.
SERV.MANT.ALUMBR.PUB/SEMAF.
INFORMES/AUDIT.SERVICIO PARQUES
ADEC/EQUIPAMIENTO PARQUES

GRATIF. JARDINES

MANTEN/LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES
MANT.ORD.MAQ./UTILES JARDINES
REPARAC.VEHIC. JARDINES
MANT.ORD.MOB. URBANO

CARBURANTE JARDINES
AD.HERRAMIENTAS JARDINES
MATERIALES ZONAS VERDES

SERVICIO MANTENIMIENTO PARQUES
ACTUACIONES MEJORAS ZONAS VERDES
SERV.MANT.INSTAL.JARDINES
SERV.MANT.CESPED/PODA/FITOSAN.
AUTOCONT.VERTID.AGUAS RESIDUALES
MATERIALES PLANES DE EMPLEO
DESRATIZACION/DESINSECTACION
ACTUAC.ALBERGUE CANINO (PPTO PART)
LIMPIEZA COLEG.PUBLICOS/EDIFICIOS
REFORMA INST.ELECTR.COLEGIOS PUBLICOS
ADQ.MOBILIARIO FESTEJOS

MANT.ORD. PARQUES INFANTILES
MANT.ORD. C.CONSISTOR./EDIF.
MANT.RELOJES MUNICIPALES
MAT.LIMP.C.CONSISTORIAL/EDIF.

APOYO A OTROS SERVICIOS

08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311

15301
15301
15302
15303
15305
15306
15320
16000
16000
16000
16000
16001
16001
16100
16500
16500
16500
16500
16500
16500
16501
16501
17100
17101
17120
17120
17120
17120
17120
17120
17120
17120
17121
17122
17123
17126
17200
24100
31100
31120
32380
32380
33800
45200
92000
92000
92000
92000

61900
62700
21000
21000
21000
61900
22799
21000
22500
22700
63200
21000
22700
62300
15010
15100
21400
22103
22112
62300
21000
22799
22706
61900
15100
21000
21300
21400
21500
22103
22111
22199
22799
61900
22799
22799
22706
22199
22700
63200
22700
62300
62500
21900
21200
21300
22110
22699

150.000,00
3.000,00
30.000,00
25.000,00
15.000,00
20.000,00
80.000,00
15.000,00
120.000,00
2.000,00
50.000,00
1,00
225.000,00
50.000,00
0,40
4.000,00
4.000,00
4.000,00
13.000,00
5.000,00
110.000,00
402.040,24
2.500,00
80.000,00
3.000,00
220.000,00
6.000,00
5.000,00
15.000,00
8.000,00
11.300,00
25.000,00
40.000,00
50.000,00
30.000,00
60.000,00
18.000,00
30.000,00
75.000,00
90.000,00
1.440.000,00
20.000,00
6.000,00
24.000,00
70.000,00
800,00
4.500,00
9.000,00



MEJORAS CASA CONSITORIAL
LIMP/MANT.FACHADAS EDIF.MCPALES.
MANT.ORD.INST. CONTRAINCENDIOS
LIMPIEZA OTROS EDIFICIOS
MANT.ORD.GALERIA SERVICIOS
SERVMANT.ALARMAS EDIF. MCPALES.

PLAN DIRECTOR SERVICIOS E INFRAESTRUCT.

C.PROD.INSP.GRAL.SERV.P.OBJ.
GRATIF.INSP.GRAL.SERV.
REPARAC.VEHIC. SERV.TECNICOS
GRATIF. CEMENTERIO
MANT.ORD.EDIF. CEMENTERIO
MANT.ORD.MAQ/UTILES CEMENTERIO
COMB.CALEF. CEMENTERIO
MATERIALES CEMENTERIO
INDEMNIZ.RESCATE CONC.CEMENTERIO
DESINFECCION CEMENTERIO
CONSTRUCCION NICHOS CEMENTERIO
UTILLAJE CEMENTERIO
C.PROD.CEMENTERIO P.OBJ.
CARBURANTE CEMENTERIO
COMB.HORNO CEMENTERIO
RESTAURACION PATRIMONIO CEMENTERIO
ALQ.TERRENOS PARKINGS PUBLICOS
ACTIV.MOVILIDAD URBANA
C.PROD.MOVILIDAD P.OBJ
GRATIF.MOVILIDAD

TRANSPORTE URBANO EXTRA
SUBV.OPERACIONES TUASA
SUBV.INVERSIONES TUASA

PRUEBAS SERVICIO TAXI

GAS POLICIA LOCAL
SUM.ELECT.COCHERA/ALMACEN BGDAS
SUM.ELECT.CEMENTERIO

GAS CEMENTERIO

SUM.ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO
SUM.ELECT.MEDIOAMBIENTE

GAS EDIF.MEDIO AMBIENTE
SUM.ELECT.PARQUE F.ROJA
SUM.ELECT.CENTROS SOCIALES

GAS SERV.SOCIALES

SUM.ELECTRICO ALBERGUE ANIMALES
SUM.ELECTRICO CONSULTORIO BATOY
SUM.ELECT.E.LLNJ

GAS E.I. NJM

GAS E.ILBATOI

SUM.ELECT.E.ZN

GAS E.IZONA NORTE

08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08311
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08413
08511
08511
08511
08511
08511
08511
08511
08511
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612

92000
92001
92001
92001
92040
92040
92040
92042
92042
92042
16400
16400
16400
16400
16400
16400
16400
16400
16400
16400
16401
16402
93300
13400
13400
13400
13400
44110
44110
44110
44120
13000
15300
16400
16400
16500
17000
17000
17100
23000
23000
31120
31200
32320
32320
32340
32360
32360

63200
21200
21300
22700
21200
22799
64000
15010
15100
21400
15100
21200
21300
22103
22199
22699
22700
62200
62300
15010
22103
22103
63200
20000
22610
15010
15100
22799
47900
77900
22607
22102
22100
22100
22102
22100
22100
22102
22100
22100
22102
22100
22100
22100
22102
22102
22100
22102

25.000,00
4.000,00
23.300,00
2.000,00
15.000,00
20.000,00
15.000,00
20.000,00
4.500,00
2.000,00
3.000,00
15.000,00
10.000,00
900,00
25.000,00
30.000,00
1.170,00
50.000,00
2.000,00
0,40
270,00
5.000,00
15.000,00
15.000,00
20.000,00
0,40

0,50
18.000,00
1.850.000,00
40.000,00
500,00
2.000,00
7.500,00
7.500,00
15.000,00
950.000,00
6.000,00
14.000,00
20.000,00
22.100,00
4.500,00
6.750,00
1.875,00
4.000,00
8.500,00
4.500,00
4.000,00
4.800,00



SUM.ELECT.EDUCACION PRIMARIA
GAS EDUCACION PRIMARIA
SUM.ELECT.CONSERVATORIO
SUM.ELECT.CULTURA
SUM.ELECT.TEATRO CALDERON
SUM.ELECT.MUSEO
SUM.ELECT.CENTROS III EDAD

GAS CENTROS MAYORES
SUM.ELECTR.DEPORTES

GAS INSTALAC.DEPORTIVAS
SUM.ELECTRICO C.D."ED.LATORRE"
SUM.ELECT.TURISMO
SUM.ELECT.C.CONSIT/EDIF.GR.

GAS CASA CONSITORIAL
IMPUESTO VALOR PROD.ENERG.ELECTRICA

08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612
08612

32380
32380
32620
33000
33340
33360
33700
33700
34000
34200
34210
43200
92000
92000
92001

22100
22102
22100
22100
22100
22100
22100
22102
22100
22102
22100
22100
22100
22102
22500

118.060,00
67.000,00
5.000,00
4.860,00
57.500,00
7.000,00
9.000,00
3.500,00
150.000,00
25.000,00
150.000,00
13.000,00
170.000,00
10.000,00
3.500,00

8.936.688,34
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